行政視察事前依頼書(豊後大野市議会)
FAX：0974-22-8101(FAX送信状は不要です)
	視察日時
	（第１希望）　　　　年　　月　　日（　）

　　時から　　時まで
（第２希望）　　　　年　　月　　日（　）
　　　　　　　　　　時から　　時まで

	議会名
	議会

	委員会・会派名等

	人　　　　　数
	人（内訳：議員　　人・随行　　人・執行部　　人）

	連　　絡　　先
	(　　　　　　　　　)議会事務局　担当者　　　　　　　　様
電　　話：

ファクス：

e-mail：

	視　察　内　容
	※できるだけ詳しくご記入ください。

現地視察（　□有　・　□無　）

	交　通　手　段
	□ＪＲ　　　□その他（　未定　・　　　　　　　）
□自動車等（大型・マイクロ・ワゴン車・タクシー）　　　台

	宿　泊　先　等
	〔宿泊〕　□豊後大野市内　　□市外　　　□未定
〔食事〕　□豊後大野市内　　□市外　　　□未定
※市内の宿泊施設、食事処については、ご要望に応じご紹介もいたします。

	そ　　の　　他

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
以下、豊後大野市議会記入欄

	受け入れ
	可(　　月　　日(　　)　　　時　　　分～　　　時　　　　分　　　　　)

	否(理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	視察会場

	所管課

	相手先へ連絡

	受付担当者

	議会出席者

	備考